
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
20/08/2018 09:57:17

Tomada de Preços Nº 000003/2018 - 12/07/2018 - Processo Nº 000038/2018

Vencedor TERRAPLANAGEM GOMES E SOUSA LTDA - ME

CNPJ 09.307.518/0001-47

Endereço RUA TIRADENTES, 84 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000

Contato 3838321128

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00001353

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL CASTRO
contratação de empresa para prestação de serviços
de reforma e ampliação da escola municipal castro
alves, localizada no distrito de barrinha do paraíso,
município de são joão do paraíso/mg.

28.502,121,00 28.502,12SERVI00001

Total do Fornecedor:  28.502,12

Total Geral:  28.502,12

1


	Page 1

